S mesue laudat  
romanū alijs pō  
ticū l̄ tariscole  
T .i. repūtiētes  
U mina romana  
xx̄ 3. p̄talica  
& egipciaca xvi  
fz papiā cētū 3  
X chiat⁹ est. 3. i.  
& semis. mesue  
v̄o dos a. 3. i.  
v̄sq̄ ad iij ifu  
si a. v. v̄sq̄ ad  
odo  
Y ē gen⁹ fungoz  
venenosoz  
A .i. cicutā ag. co  
nion sucharā i  
2° etiā poif can  
sucharā al cīca  
niā q̄ nō puto  
venenū est frigi  
dū vel q̄ tale  
B ag. mugali & de  
ipo v̄slū ca⁹ de  
alleo  
Coris colluto vel  
iundatio  
D .i. mellicrate

vino austero cocta eti vmblico posita lubricos necat; sinaticas et epiglotidas curat; melle addito liuore emedat; et calaginez oculoz detersit auribus missum salutare est: dolori oculoz cum dulcore. E. elixuz et impositum magnum prestat effectuz; cataplatis utilit admixtu et impostum ydropicis et stomacho et epati prestat auxilium; cerotis admixtu cum nitro et caricis. f. et yri illica huius haurit non reuersu; et doloribus vetustissimis stomacho medet eius decoctio potui data siue iusilio vel succus in fabe quantitate cum duobus ciatis aque ventositatē stomacho ac ventris curat inflationem et arcuatū. S. morbus: et in feminis fluore mestrualem feruēti aqua iussum curat; vna die ac nocte quo infusio suam virtutem liqui transferat; sessi onibus adhibet; fit etiam vinum absinthiacum in ponto et tracia quod omnes punitie illius regionis. H. habent in yslu causa saitatis in reb⁹ necessarijs; si marchā missuz fuerit tinea; J. non admittit; cuz oleo tritū et in fatie tinctū canopes. L. non admittit succ⁹ absinthij exp̄ssus seruat ut ilis in multis causis qui sucus in potiōes non est mittend⁹. M. q̄ capitis dolorē mouet; hic succus adulterat amurca olei cocta et spissa exsiccat autē hoc modo mittēde sunt aque emine nouem et absinthij libre xvī quo in aqua tectuz ac veluti natas videat et si viride fuerit atq̄ fructuosum ifundēdū est trib⁹ diebus si aridū viij et sic coquēdū eneo vase quicq; ad tertia pte redigat liquor; debic retracta atq̄ piec ta herba succ⁹ erit singulr coquēd⁹ iugū motu ne fundus vasis exurat atq̄ trita cum melle crassitudinem sumpserit refuādus erit. Est pterea aliuz absinthiū marinū qd qdā erosion vocat tenui fructu ac semie. N.

E. i. sappa careno decocto empse mate syre ro b vino cocto

S. i. sicub⁹ siccis

S. i. yderitiam

D. et similit apud gallicos  
J. et ei aq̄omiscet icastro sciptoz libri p̄fuant a corrosione muri um ag. ac etiā auic.

L. i. culices  
M. nocet etiā sto sm auic pp ei amaritudinem

N. cui semē dama ri maiori por ta ad uos pp vmes occiden dos

a sup̄dicto et angustiorib⁹ folijs ne q̄ similit amaz et odoris grauioris atq̄ stomachi vexabile. virtutis est stipite cū calore. herba hec si cocta fuit sola vel cuz orica. O. et melle lumbricos latos et rotundos et asperidos interficit; vētrez leuif mollit; cū lenticula cocta et accepta hec oia facere pot. hāc h̄bz in capadotia pecora coedūt et ipiquāt. Est 3<sup>o</sup> sp̄s absinthij qd appellat satonicū. P. in sidonitia regione nascēs apud galalataz alpes s̄bamaz atq̄ nō ita semen spissum hēt vt sup̄dictum. sed tādem vnam cum ea habet virtutem et similem erifio. ad liuores tollendos herba hec in aqua decoquat et pāno imposta corpus ifundit v̄l cum melle impoit. Omne absinthiū Q. calidū est qdem mediocriter et capitis vexabile. Succus autē ei calidior est. q̄ pp̄ corroboraō et p̄tēdo colericum humorē p vētre purgat et p vrinam in venis effusus eūdem. Hic succus in sole siccatus vel in aqua ad tertiam ptem coct et sic in mulla ad spissitudinē mell recocitus et datus lubricos expellit. Medet autē obtusionez vīlus herba melle admixta. Item palpebra rum dolorē sine s̄b oculis quā greci ypopiā. R. vocauerūt. etiā ydro pē admixto fici l' nitro. Itēz scul̄ eius īguinis vel ītigis molestiaz curat.

O mod⁹ ē rici. vñ auic. et ag. ha bent rici

P dī sceha i au et alijs audori bus

Q ca. eni est in p⁹ et sic. in 2⁹

R. i. liuor s̄b oclo S. al anisus auic ē semē feniculē romani

T. ca. ē et sic. in 3⁹

G. i. sedative doloris capitis caroticuz tñ p̄p̄ sonat stupe factiuū v̄l mar coticum

X. i. factā ab hu morib⁹ sallsis

V. p̄p̄ stoī

A. albis videlicet

M. sum. S. fermentis ē virtutis. T. v̄l nature sicce et carotice. G. et medicinalis ydro picis medicat; situm. E. tollit bibitum; venenis occurrit; inflatiōes. V. āputat; vētre stringit; mestruis. A. īperat; lac mlierib⁹ puocat et agit; bibitum ventre stimulat; fumigatione naribus adhibet; dolorem capitis tollit; auriū dolorē cuz oleo roseo adhibitus mitigat; vētolitatem

Vētris tollit et dolorem: Optimum est autē creticuz teide egyptiū galli cum. B. vero in hertissimum.

## a brotanum

C. q̄ multi eradiā dicūt aut glitiatoñ. D. est femina. E. cu ius fructex arboris similis est cum albīs folijs et minutis et diūlis sicut erision. F. circa ipsa h̄ns florez au rosum et in estate nascens odorata cum aliqua grādine gustū hēt amarissimum. tale vero est sicutum ab rotanū. Est et alterz gen⁹ q̄ mas culum dicūt frutex sermētolum se mē h̄ns minutū sicut absinthiuz. mul tum nascit in capadotia et ceteris regionibus et in ciuitate tipia. Se mē eius elixū in aqua aut crudum īfusum in aqua et bibita ipsa aq̄ ortopnicis medet: et quassatiōib⁹ et pleureticis et paraliticis. S. cū ber tonica data modico: et sciaticis et dissurie singulare p̄sidiū ē. Itē mē strua. H. p̄stat cū oleo etā et pūcta frigora typica phibz: et fūgio suo sp̄etes de domo excludit: et bibituz morsibus sp̄entiuз et venenis medi cat: tumorē oculorū elixatum cum malis citonijs. I. aut cū pane iposī tū curat: bulītes pustulas corporis vt catapl̄s. L. adhībitū detergit: amaritudie et acrimonio suo lūbri cos educit et occidit vt absinthiū p vertigie capitī bībit et imponitūr miscet et in affectione olei yriñ.

## a Metus vīres ha

i calefactorias. M. et dīn reticas et desiccatiuas aptus ad oēs iſlatiōes iſtestinoz: coctus i oleo dī aſoreticus fit et digestibilis crudos et indigestos h̄sores digerēs: succ⁹ elixus in aqua et bibita ea lac mu lieribus puocat: tortionibus et iſla tionibus utilis est: nausiatib⁹ pdest vrinā puocat: sugultire nō sinit. N.

caliginem oculis īfert. O. Item p̄struit geitale. P. si assidue bibat elixatuā ei⁹ v̄tili ſomito abibet yſte ricis mulieribus: ſemē eius in cata pl̄s adhībitū cōdilomata. Q. sol uet: īfulis etiā v̄lcerib⁹ ſupſpluz ſuuat: et maxime in veretro cicatri ſat: etiā v̄lcera h̄uidā q̄ diuīna ſūt: viridis autē minus est calidus: et iō minus digestibilis. in capitī do lo re. R. aneti florē cuz oleo tecoque et caput pungere: mitigat capitī do lo rem: neruoz tensionez relaxat: ſto macū q̄relas coctus in aqua ciatis. S. tribus et potatus miro modo ūuat: ructus inditio p̄ quē intelligi dat apta omnia que clausa torpe bāt: digestionē adiuuat: et ideo vē trē videt inibere: intestinis laborā tibus et vētris dolori ex aqua dat in positione ūcurrit: trite radices et imposite feruoribus medet oculo et cīnis eius ūspēdit vñā fauicb⁹ ingrauelcētem: radicē acrior cīnis est adeo vt curēt ex eo et caro cres cēs et ſordidum vulnus et que corpe incipiūt: ſemē feruefactū admotuz. T. q̄ narib⁹ ſinguliture nō patitur egrotatib⁹ pdest cum ex oleo tepe factus cerebro infundit: hēt etiā in ſe mollēdī aliquā virtutem: ſi gre cis auditoribus credim⁹ etiā nutritē di nullum deniq̄ cibum ſine aneto patiunt̄ anetuz ūburere et puluerē eius cum melle miſce et vulnus ſoue ex aqua et mīrtino oleo calido et lauas et ſic medicamē factū inities.

## a Eneos mlti cīni

opicum dicūt aut basilicē ſomeos alteri⁹ eſt nature. Et enī ſemē pene ethiopico cimino ſimile ſi min⁹ et exalbid⁹ et qdāmodo ſp̄is ſins: gulfum h̄ns ſimilem origano ſi eligēdum eſt recēs et mūdum: virt⁹ eſt illi acris ūmantica. U. et ſeran tica. E. tortionib⁹ medet: vrinā b

O nimius eius v ſus ag.

P. aggr. abſcidit ſp̄ma

Q. i. ſicus ani

R. ſompnū indū cit gal̄ h̄uiduz pl̄ q̄ ſic. ſ. diſ ſoluit eo min⁹ et pp̄t hāc cām puto q̄ atiq̄ fa tiūt ex eo coro nas q̄ ſuis im ponunt capitī qn̄ volūt pota re. oleū tñ ipi⁹ pp̄e ſacit ſom uum anic̄

S. chiatus eſt po d⁹ + z + i + ſeis

T. i. appoītum

U. i. calida  
E. i. desiccatiua

A. i. i qb<sup>3</sup> igredi  
t senicul<sup>2</sup> ag.  
B. ag. citrinum  
C. l. pini  
D. ag. pice auicēa  
simplex cū ḡna  
pini  
E. eo q̄ ponit vua  
passa pōt ad p̄  
us ferri f̄z ag  
i auicē magis  
ad posterius